
KUOPIO

Itä-Suomesta pörssiin
KASVUOHJELMA 2024–2025

LÄHIOPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  5 KK

Valmennus on itäsuomalaisten kasvuhakuisten yritysten oma ohjelma,
jonka tavoitteena on liiketoiminnan kehittäminen, listautuminen tai
kasvupääoman hakeminen. Opit, mitä listautuvalta yhtiöltä edellytetään,
miten listautumiseen valmistaudutaan sekä mitä listattuna yhtiönä
toimiminen merkitsee. Valmennuksen aikana työstät yrityksenne omaa
käytännön prosessia matkalla pörssiin.
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Hinta € 1 890 + alv 25,5%

Valmiina pörssiin? Näin onnistut listautumisessa ja vältät
sudenkuopat!

Otat haltuun listautumisprosessin vaatimuksineen. Opit huipuilta ja kuulet suoraan
tekijöiltä: liiketoiminnan asiantuntijoiden vetämien koulutuspäivien lisäksi paikalliset
yritykset kertovat kokemuksiaan listautumisesta ja tuovat esille niin onnistumisia kuin
sudenkuoppiakin.  

Koulutuksen hyödyt sinulle ja yrityksellenne: 

saat kokonaiskuvan siitä, mitä listautuvalta yhtiöltä edellytetään, miten
listautumiseen valmistaudutaan sekä mitä listattuna yhtiönä toimiminen merkitsee. 
työstät yrityksenne omaa käytännön prosessia matkalla pörssiin. 
opit, miten pörssi avaa pääsyn rahoitusmarkkinoille, tuo selkeyttä yrityksen
markkina-arvoon, lisää näkyvyyttä ja luottamusta asiakkaiden ja sijoittajien
keskuudessa, kasvattaa median huomiota ja yleisön kiinnostusta. 
opit, kuinka listautumisprosessi tehdään käytännössä 
kuulet omaa listautumisprosessianne hyödyttävät vinkit alan asiantuntijoilta ja aidot
kokemukset itäsuomalaisilta yhtiöiltä.  

Kenelle valmennus sopii parhaiten?   
Itä-Suomesta pörssiin -valmennus on suunnattu itäsuomalaisille kasvuhakuisille yrityksille,
joiden tavoitteena on liiketoiminnan kehittäminen, listautuminen ja/tai kasvupääoman
hakeminen heti tai lähitulevaisuudessa. 

Mukaan mahtuu 10–20 yritystä, yhdestä yrityksestä voi osallistua 1–2 henkilöä.  

Valmennuksen hinta on 1890 € (+alv), toisen osallistujan alennus on 30 %. 
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Laajuus

Valmennus kestää 5 kk. Siihen sisältyy
viisi kerran kuussa pidettävää
lähikoulutuspäivää. Koulutuspäivät ovat
tiistaisin klo 12.30–17 Kuopiossa.

https://www.rastorinst.fi/application/files/9717/2847/6329/Ita-Suomesta-porssiin-kasvuohjelma-2024-2025.pdf
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/6000


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme
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